Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky / DRAP - Bajonetové rychlospojky
ACK BAJONET IG - Spojka systému Atlas Copco s vnitřním
závitem
Kód produktu: 53054
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -40°C až +95°C
Materiál produktu: Kovaná ocel (zinkovaná, žlutě pasivovaná)
Materiál těsnění: NBR (Perbunan)
Norma výrobku: ISO 228, ANSI / ASME B 1.20.1, REACH, RoHS
Médium: Stlačený vzduch
Použití produktu: Spojky pro kompresory systému Atlas Copco
Extrémně robustní, odolná spojka z kované oceli, kalená, pozinkovaná a žlutě pasivované. Tyto bajonetové spojky ACK jsou
kompatibilní s typem "Atlas Copco" (neosahují VI mocný chrom). Těsnění je odolné oleji, na přání i páře s typem GDOR (gumovým
kroužkem až do 200° C). Otočné těsnící sedlo je 100% těsné stlačenému vzduchu v těžkých provozech na stavbách nebo průmyslu.
Maximálním otvorem pro maximální průtok lze dosáhnout plného výkonu! Rozteč mezi oušky bajonetu je 42 mm, spojky jsou
kompatibilní v celém systému ACK.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Celková délka
Kóta A
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ACK38I
15 mm
G 3/8"
16 bar
40 mm
62
40
0,182 kg
1-10
ks
372,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ACK12I
19 mm
G 1/2"
16 bar
40 mm
62
40
0,203 kg
1-10
ks
372,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ACK34I
19 mm
G 3/4"
16 bar
40 mm
62
40
0,176 kg
1-10
ks
372,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ACK10I
20 mm
G 1"
16 bar
40 mm
62
40
0,16 kg
1-10
ks
372,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0